
KUPNÍ SMLOUVA Č. 62-2-6368/2019

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

prodávajÍcÍ
ARBYD CZ s.r.o.
se sídlem: Chotíkov 388, 330 17 Chotíkov
zastoupený: Alenou Mudrovou, jednatelem
IČO: 26339269
DIČ: CZ26339269
bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.
číslo účtu: 520843001/2700
kontaktní osoba:
e-mail:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 13984
(dále jen ,,prodávajícř')

a

KupujÍcÍ
Česká republika - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
lČ: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: čnb, pobočka Brno
Číslo účtu: 1003988/0710
pověřený pracovník:
e-mail:
Telefon:
Fax:

(dále jen ,,kupující")



Úvodní ustanovení
Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy
na dodávky ostatního nábytku pro roky 2018 a 2019 č. j. MV-56932-40NZ-2017
uzavřené dne 11. 12. 2017 (u HZS jmk ev. č.: 62-2-5940/2018) dále jen
,,rámcová smlouva".

Předmět plnění
1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodávky ostatního nábytku

specifikovaného v příloze č. 1 této kupní smlouvy.
2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle

článku Ill.
Ill.

Kupní cena

1. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za
dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů souvÍsejÍcÍ s dodávkou
předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna nabídnutých
jednotkových cen je možná pouze na základě změny právních předpisů, a to při
změnách daňových sazeb (DPH).

2. Nabídnuté jednotkové ceny se mohou měnit v závislosti na aktuální upřesněné
specifikaci kupujícím v minitendru dle aktuální potřeby. Pokud specifikace
nebude změněna, platí bod 1.

IV.
Doba a místo plnění

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží v nás|edujÍcÍch termínech:

- 28 kalendářních dnů od podpisu smlouvy v případě, že jde o dodávkupředmětu plnění v základní specifikaci v celkové ceně do 100.000,-KČ bez
DPH;

- 35 kalendářních dnů od podpisu smlouvy v případě, že jde o dodávkupředmětu plnění v základní specifikaci v celkové ceně nad 100.000,-KČ
bez DPH;

- 42 kalendářních dnů od podpisu smlouvy v případě, že jde o dodávkupředmětu plnění v upravené specifikaci;

2. Místo plnění: dle přílohy

3. V případě potřeby je kupujícI oprávněn, před vyhlášením minitendru, vyzvat
prodávajícího k prohlídce objektu, pro který je určen předmět plnění a požádat o
zpracování architektonického návrhu v 3D programu (vizualizace). Zpracování
vizualizace není součástí předmětu plnění dle této kupní smlouvy a netvoří
součást ceny za předmět plnění. Pro vytvoření vizualizace je prodívajÍcÍ
oprávněn si od kupujÍcÍho vyžádat podklady, případně technickou dokumentaci
daného prostoru.



V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou. jejím převzetím kupujícím
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajíchnu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řIdí
ustanovením § 2121 - 2125 OZ.

VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajíckn do 14 kalendářních dnů po řádném předání
a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou každého daňového dokladu bude
zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána
kupujíchnu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňový doklad musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové smlouvy, ke
které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje
uvedené v § 435 OZ a § 7 zákona č. 90/2012 Sb. o obchodních korporacích.

3. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného doručení příslušnému kupujícknu na adresu uvedenou
v konkrétní kupní smlouvě (místo plněni).

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné
finanční částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. u daňových dokladů předložených po 7. prosinci daného roku bude splatnost
stanovena na 60 dnů.

6. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
prodávajíchnu bez zaplacení takový daňový doklad, který neobsahuje
náležitosti stanovené touto rámcovou smlouvou nebo obecně závaznými
právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje
jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení.
Prodávající je povinen v případě vrácení daňového dokladu tento doklad opravit
nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode
dne doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu
kupujícímu.

7. Platby budou realizovány v Kč na základě předloženého daňového dokladu.

8. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.



VIl.
Záruka

1. prodávajÍcÍ se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně
24 měsíců.

2. Ostatní podmínky se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, a pokud rámcová
smlouva podmínky neupřesňuje, ustanovením OZ.

VIII.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných
v této rámcové smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání.
Odběratel je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v ČI. VIII. odst. 1, jedná se o vady
plnění. Za vady plněni se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje
kupní smlouva. Odběratel je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištění.

3. zjistí-li kupujÍcÍ vady týkajIcí se jakosti dodaného zboží již při dodání, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To pIati i při
dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní
smlouvy bezodkladně kupujÍcÍ písemně oznámí prodávajichnu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení
reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v
množství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje pmdávajIcI i
v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na odstoupení od smlouvy podle ČI.
VIII. odst. 3.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost dodavatele za
škodu.

lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajÍcĹho

se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. lV. této
smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávajÍcÍ ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčni zákon), ve znění pozdějších
předpisů.



X.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před

obecnými soudy České republiky.

XI.
Odpovědnost za škody

prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto
odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

3. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu.
Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá
kupujÍcÍ.

4. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí
této smlouvy.

5. Obě smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční
podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1
kupující.

7. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, a
pokud rámcová smlouva problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ.

8. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha Č.1 - předmět plněni.
V Chotíkově dne 28.03.2019

Digitálně podepsalA ena Alena Mudrová

" Datum: 2019.03.28M uď rova 08,45,00 +01'00'

V Brně dne ..................

Alena Mudrová
jednatel

Digitálně podepsal Ing. Jiří
Ing. Jiří Pelikán ::'::Z'. 20190403

08:40:29 +02'00'

Za Českou republiku-Hasičský záchranný
sbor Jmk

plk. Ing. Jiří Pelikán
krajský ředitel



Cenová nabídka P19NA00045 aARB YD
Cenová nabídka:

Platnost nabídky do:
Zákazník:
Zpracoval:

Datum:
Místnost:

P19NA00045

HZS jihomoravského kraje

26.03.2019

č. Zboží Popis Počet cena bez DPH cena celkemDPH
za kus bez DPH

Pohovka čalouněná trojmístná rozkládací - 2 ks
Celočalouněná trojmístná rozkládacI pohovka s

úložným prostorem. Pohovka je s rozkládacI fúnkcí
,,click-clack. Pohovka i křesla jsou potaženy plochou

tkaninou s kontrastním prošivánkn. Područky
1. celočalouněné. výplň čalouněni - polyuretanová pěna.

Látka 100% polyester,370g/m2, 50 000 ot. -
otěruvzdornost. výška max. 940 mm. Šířka min. 2180
mm. Hloubka 880 mm. Ložná plocha po rozloženI min.

1850x1220 mm. Únosnost min. 240 kg. jeden kus
barva modrá, druhý barva hnědá.

2 20 031 Kč 0% 40 062,00 KČ



Křeslo čalouněné k sedací soupravě - 2 ks
Celoča1ouněné křeslo jednomístné, nerozkládací bez
úložného prostoru. Područky celočalouněné. výplň

čalouněni - polyuretanová pěna. Látka 100%
2. polyester,370g/m2, 50 000 ot. - otěruvzdornost. Šířka 2 10 319 Kč 0% 20 638,00 KČ

810 mm, únosnost min. 130 kg, barva modrá. Křesla
jsou potaženy plochou tkaninou s kontrastním
prošNánľm. Barva modrá vi· jeden ks sedačky

b

Taburet s úložným prostorem - 1 ks
Celočalouněný taburet bez úložného prostoru. výplň

čalouněni - polyuretanová pěna. Látka 100%
3 polyester, 370g/m2, 50 000 ot. - otěruvzdornost. 1 6 525 Kč 0% 6 525,00 KČ

Rozměr 500 x 500 mm. Únosnost min. 130 kg. Barva
hnědá viz. Pohovka a křesla včetně prošivánÍ.



táP"

Sedací souprava — IKS rohová pravá " 'äi
Rohová sedací souprava s úložným prostorem a ,

možnosti rozkládání na lůžko a postelovými šuplíky.
Kombinace textilní kůže a látky. Šířka 2500 mm, výška

4. 820 mm, hloubka 1600 mm, délky ložné plochy 2100 . 1 31 343 Kč 0% 31 343,00 KČmm, šířka ložné plochy 1200 mm, hloubka sedu 580
mm. výplň čaIouněnľ pěna. Látka 100% polyester,

370g/m2, 50 000 ot. - otěruvzdornost. Barva
bílá/černá. Výrazné prošívání.

_ . \ "_ _
~~'-"

5. Uvedené ceny jsou včetně dopravy a montáže - Brno, O O Kč 0% 0,00 KčZubatého 1

Zakázka celkem bez DPH 98 568,00 Kč

Při uvedení cen bez DPH bude DPH vyčísleno v zákonné výši dle platných právních předpisů ke dni UZP
V případě akceptace nabídky potvrzujete, že jste se seznámil/a s obchodními podmínkami a reklamačním řádem společnosti ARBYD CZ s.r.o. zveřejněnými na internetových stránkách
..- a souhlasíte s nimi.
Společnost ARBYD CZ s.r.o. tímto informuje svého obchodního partnera, že jeho osobní údaje Úe-li fýzickou osobou), resp. osobní údaje jiných fýzických osob, které od něj získala, příp. získá, uchovává,
zpracovává a chrání důsledně podle pravidel stanovených v NařIzenI Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 "o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 65/46/ES" (tzv. obecné nařfzenf o ochraně osobních údajů - GDPR). Úplné znění informace o zpracování osobních údajů společnosti ARBYD CZ
s.r.o. je k dispozici na: wvvw.arbyd.cz/gdpr.

Digitálně podepsalA ena
Alena Mudrová

" Datum: 2019.03.28Mudrova 08,,,,,,,0r00p


